Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Чеченский государственный университет»

ПРИКАЗ

ss. &<г. 2019 № _____

О зачислении обучающихся в ординатуру в рамках договоров об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам высшего образования -  программам
ординатуры, утвержденным приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.04.2018 года № 170н,
«О внесении изменений в порядок приема на обучение по образовательным программам высшего образования -
программам ординатуры, утвержденный приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 11 мая 2017
года №212н, Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования -  программам
ординатуры в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Чеченский
государственный университет» (протокол №3 от 28 марта 2019г.), и на основании решения приемной комиссии ФГБОУ
ВО « Чеченский государственный университет» (протокол № 3 от 29 августа 2019г.) приказываю:

Зачислить с 01.09.2019 на места в рамках договоров об оказании платных образовательных услуг следующих лиц,
успешно прошедших конкурсный отбор, по специальностям:

31.08.01 Акушерство и гинекология

№ п/п Ф.И.О Сумма
баллов

Результат вступительного
испытания

Индивидуальные
достижения

1 . Джамуева Петимат Юсуповна 98 98 -

2. Асуханова Хеда Хароновна 83 83 -

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.04.2022 13:16:13
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab

31.08.32 Дерматовенерология

№ п/п Ф.И.О Сумма
баллов

Результат вступительного
испытания

Индивидуальные
достижения

1 . Магамадова Макка Юнусовна 100 100 -

2. Абдурашидова Марьям Хансолтаевна 96 96 -

31.08.18 Неонатология

№ п/п Ф.И.О Сумма
баллов

Результат вступительного
испытания

Индивидуальные
достижения

1. Межидова Мадина Шамильевна 112 100 12
2. Алиева Индира Увайсовна 80 80 -

31.08.49 Терапия

№ п/п Ф.И.О Сумма
баллов

Результат вступительного
испытания

Индивидуальные
достижения

1 . Абизаева Хеда Ахмедовна 96 96 -

2. Исмаилова Асият Муслимовна 96 96 -

3. Махматов Мансур Сайдамиевич 95 95 -

4. Сатабаева Айшат Акрамановна 91 91 -

5. Межидов Ибрагим Джамалович 83 83 -

31.08.35 Инфекционные болезни

№ п/п Ф.И.О Сумма
баллов

Результат вступительного
испытания

Индивидуальные
достижения

1. Межидова Хеди Алиевна 88 76 12

31.08.20 Психиатрия

№ п/п Ф.И.О Сумма
баллов

Результат вступительного
испытания

Индивидуальные
достижения

1 . Амирова Аминат Салаудиевна 117 95 22
2. Адильханов Артур Рахматович 80 80 -

31.08.19 Педиатрия

№ п/п Ф.И.О Сумма
баллов

Результат вступительного
испытания

Индивидуальные
достижения

1 . Ойбуева Мадина Саид-Арбиевна 98 98 -

2. Ибрагимова Луиза Аликовна 93 93 -

3. Успанова Линда Сулиймановна 91 91 -

Ректор 3. А. Саидов